[image: image1.jpg]DE’,? UNipo e MmS*C

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DOUTOR RICARDO - RS
[image: image2.png]

 “O Poder Unido é mais Forte”
________________________________________________________________________

Ata N°14

Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às treze horas, reuniu- se a Comissão de Finanças Orçamento e Infra Estrutura Urbana e Rural para analisar o projeto de Lei de Nº 030/2021, que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Doutor Ricardo para o Exercício Financeiro de 2022-2025 e, dá outras providencias. Realizados os trabalhos, a comissão entendeu que o referido projeto se encontra apto quanto ao mérito e resolveu designar a Audiência Pública para o dia 06 de setembro de dois mil e vinte e um (06/09/2021), às dezoito horas e trinta minutos(18:30min.), no Auditório da Prefeitura Municipal de Doutor Ricardo.  Nada mais a constar, lavro a presente ata, que após lida será assinada pelos integrantes da comissão.

________________________________________________________________________________________________

Rodovia RS 332 Km 21 - Fone: (51) 3612-2112 – Fax: (51) 3756-1237 – CEP.: 95967-000 -  e-mail: camara@doutorricardo.rs.gov.br